Swichowski Piłwiecki Cedit.

X

Comparens personaliter coram officio Atrij presentibus Pastore:
 Capitan Tremysler Gnosus Martiānus Swichowski sanus
 mente et corpore exans a Terris Partibus Juribus Jurisdictionibus
 suis quibusvis proprijs et competentibus reddendis Insenti Per
 Pastorem Capitulum Tremysler Jurisdictione quoad actum hunc
 attinet secum successores ac bonis suis quibus omnibus
 totaliter et plenarie incorporando atque subyiciendo palam libere
 publice ac per expressum recognovit. Quia ipse suo et Nobilium
 Helene et Nobilis Joannis Sorzalkowski. Josphis ad proceres
 sui Recognoscentij consortium Filiam vero olim Nobilis Alberti
 Boguski cum Gnosā Kristina Młody nowicowska provera:
 earum olim Nobilis Adam Boguski penitens defuncti
 Sorzalkowski Germanarum et Successorem legitimarum progeni-
 rum validacione cauet. ac se presentibus inscribit Nobili-
 bus de cari et integro Jure suo infra scripto primū et originali
 per Nobilem olim Stanislaum Piłwiecki Nobili Gasparo
 Zukowski coram Atrij Pastorebus Fydruzenensibus et per
 Transportationem Terribus Tremysleribus modo obligatio sup
 duos subditos Labonosos Atrij Kłiniuszowano et Petrum Ku-
 recska in medijs quertis Atri in Villa Wola Dołhokula Decus
 presentis resident. in summa centum Quinguentia florē
 polonā inscripte post modum per Nobilem olim Mieslaum olim
 Nobilis Gaspar Zukowski filium Atrij Pastorebus Lublincen-
 sibus Generosij Adamo et Alberto Boguski in cesso post
 obitū vero decessum eorūdem Boguski in eadem sortēs
 in dividuo et naturali Successorij devolut et per eadem Atrij
 legitimo processu ad punctum Particionij super Nobilem Joan-
 nem et Dorotheam Filium et filiam olim Nobilis Vericler
 Piłwiecki de Successores legitimos producto et contraxit

966
In scripturis et Processibus eisdem Casus de promissa lationibus
Consonibus et singulis Inscriptio nunc delictorum originis et subre-
quod processibus et factis presentibus iuris cessi. In ditionibus punctis
lausibus articulis. Punctis legantibus ac nexibus quibus omnibus sub-
ditum quoque et bonorum ac summas supra scriptas volentibus
fructibus provenientibus redhibitis evolutis. Commodis obve-
rentibus attentis et pertinenter in Universum omnibus Ni-
hil ex promissa eius ditionis proprietatis ac iuris in competentiis
et prorogatis pro se Recognoscere suisque Successoribus
aut quopiam aliis reverendo seu excipiendo. Venit prout
quod missa omnia et singula ipse et Recognoscens tenet habuit et pos-
sedit quibus concernebat eadem soniebant. San ex nunc et
defacto pro factis Nobili Joanni Delbrechi olim Nobili Viceflai
Delbrechi et ipsius posteris Casu prout ipse pro quibus
omnibus plenaria et sufficienti satisfactione per manus quod
Petri Pauli Mairzel Notarii. Terni Premissis ut Tutoris eius-
dem Delbrechi Summa sibi in Inventorum florenti polon.
cessit et vendidit prout dicit et vendidit quibus
Omnes et integras sui summas sibi ad quod missa servavit in p-
sona eiusdem quod Joanni Delbrechi Testonarij sui
et ipsi posterorum statim et plenarie translatibus trans-
dit et incorporavit prout transfert trans fundit et volen-
porat per presentes. In quod quidem in quod cessis
Summam ac bona supra scripta sua eadem onerata promissaque
omnia presentibus per se Recognoscens etiam cessis idem Recognoscens
pro factis Testonariis suis et ipsius posteris san ex nunc et defac-
to coram officio presentis dicit et admittit et eadem Inscriptio facta
et nunc plenarie possessionem per Maren quoniam sive
per nunc et Nobili dicit de quibus voluit offere dicit presentis.
Per ipsam Testonarium suam et ipsius Successores heredes presentis et
quod Summam ac bona supra scripta sua eadem onerata promissaque
omnia

omnia presentibus transfusa cum venientibus, eorum valoribus et usibus
dibus competentibus et pro gratia quam benedicti habent et possidendi
illis quibus et patre vestre ac ad eos summi successores
vires quorum benivolentia vestre fructus libere et effectualiter pro
videndi pro factis suis originalibus et omnia legibus se compleverunt
presentibus cesset et transferat vigore debet et hereditas memoratis
Recognoscens prout et ac suos successores in et super bonis suis
genuis omnibus summi quibusque pecuniariis habitis et habendi
dis iuribus et obligatis sentibus ipsorum et successoribus eis in isto
inceptis summa ac bonis summi eadem oneratis prout supra
omnibusque iuris videlicet et ratione eorundem omnium presentibus
abcessorum ab omni et gratia impetore iudicis qui numerus
personarum cuiusque personarum et sex mensuris exacta
care persona et occasione sui Regni tam eiusdem Nobili Helii
zabeta Stralkowska quam et Josephi Consortis sui legitime
et successorum ipsarum tantum modo et non ultra exornata
in omni iudicio et officio Regni semper toties quibusque oportuerit
non defendere, evadere, intercedere et deliberare in eadem
cum posteris reddere. Nec non huiusmodi presentibus cesset ab omni ab
re bona summa eadem onerata presentibus cesset ab omni ab
in genere iuris et inscriptionibus presentibus et posteris iuris super huiusmodi
eis presentibus cesset ab omni bona summa eadem onerata presentibus
omnia per presentes ab omni personarum modo quorumque et eadem ex
re persona et occasione sui Recognoscens tam eiusdem Nobili Helii
zabeta Stralkowska quam et Josephi Consortis sui legitime et sue
cessorum ipsarum tantum modo et non ultra factis et faciendis. Tum
etiam a quibusvis presentibus super eadem presentibus omnia presentibus
cesset importatis et importatis lucris alienis et per lucris presentibus
iuris quibusvis in quorumque punctis et gratia iuris dependentibus et in
quorumque iudicio et officio Regni obtentis et obtinendis ac super presentibus
omnibus presentibus transfusa ex re ita in persona et occasione
sua sui Recognoscens tam eiusdem Nobili Helii zabeta Stralkowska.

W. H. A.

~~1763~~
wiska quam et Zophis Consortis suis legitimis et successorum ipsarum tan-
tum modo et non ultra perditis et perducendis emundare et liberare
mundaque et libera semper fore ac etiam Intermissione profecta
coram officio presentis admittam in quibus bonorum presentibus conde-
sensionem dum per Ministerialem et Nobiles officio requiratur non
denegare imo debet et tenebitur eandem libere dare et effectualiter
admittere datur et admittam eadem possessionem et usufructum
promissorum omnium presentibus abcessionum quovis modo tan-
te quam per suas quasvis submissas et subordinatas personas non
prepedire nec adimere. Itemque Cessionarium suum et ipsi Successori-
bus in presentibus omnibus presentibus transfusi nullis modo iniuriis ita
ut hoc idem eius presentis Cessionum summam ac bona suprascripta summa
onerata promissis omnibus presentibus cessa cum Diversis eorum vili-
tibus et usufructibus competentiis et prerogativa quavis et idem Cef-
sionarius suus cum suis posteris quiete et pacifice presentis Inscriptionis
Cessionarius Nobiles tenere habere et possidere queat illis obfrui
possit. Idem sub Radio Ducemorum florentium poloniam per eundem
Recognoscentem sui ipsi posteris memorato Cessionario suo aut illius
Successoribus ob non completis nem promissorum omnium et singulorum
tam in parte quam in toto toties quoties opus fuerit ad solvendum
succumbendo. Nihilominus debet et tenebitur idem Ignosus Martiang
Szechowski presentis sui Successores in et super bonis suis generatim
omnibus ac summis quibusvis pecuniariis habitis et habendis. proclibus
Nobili Joanne Liebricki Cessionario suo et eius posteris inscribit et obli-
gat presentibus. tam presentem Zophiam Consortem suam quam presentem
Helizabetam Szalkowskiam cum assistentia sui Recognoscentis et eiusdem
Nobilibus Szalkowskii. Marti ipsi assistentia vel in euentu mortis Successores
ipsarum ad approbandam per ipsi Inscriptionem presentem Cessionarii
vel similem sui pro interposse faciendam ad Acta quovis aut tertia Re-
gum perpetua intra decursum Duodecim septimanarum adducere et per
Potestatem statuere ab eis vel eorum Successoribus ut omnia excipiant
tam officio Idem sub Radio Ducemorum florentium poloniam

per eundem

7
Recognoscens Grosse Martiannus Swidowski vel ipsi Successores
prænominato Nobili Joanni Pielwiecki aut eius posteris ob non
statutionem prædictam Consortium vel ipsi Successorum pro tempo-
re et loco superius expressis ad solvendum succumbendo In defe-
ctu vero Statutionis idem Recognoscens Grosse Martiannus Swidowski
debet et tenetur prout se actus Successores in et super bo-
nis suis generaliter omnibus summissis pecuniariis quibusvis habi-
tis et habendis inscribit et obligat et tenetur. Suprascriptum No-
bilis Joannem Pielwiecki Pensionarium suum et ipsi posteris
Jussu proressu cessum promissis onera quibus abesse debet omni et qua-
vis Impetratione iuridica quarumvis personarum cuiusvis condi-
tionis status et sexus cuiusvis conditionis etiam ex re personæ et occupa-
tione prædictam Consortium statuendam et ipsam Successorum tan-
tam modo et non ultra eximenda in omni iudicio et officio Regni tem-
poris quoties opus fuerit tamen defendere intendere curare et
Jussu sub alio simili scorsim Vadio Ducem totam florenam polonicam
per eundem Recognoscens sui ipsi Successores prænominato Pensionario
suo vel eius posteris in casu Contraveniens suprascriptis submis-
sionis sui modo promissis ad solvendum succumbendo Pro quibus
quod est Vadio vel tamen modo promissis ad solvendum succumbendo
de re aliqua promissis ex promissis non completa completus
causis memoratis Recognoscens Grosse Martiannus Swidowski
suicis Successores ad instantiam prænominati Nobili Joannem
Pielwiecki Pensionarii sui aut ipsi posterorum Ad officium proressu
Castro Capite Premyslense extunc recessu superius quod ad
videndum spectat mediantem semper in primo termino termino tamen
peremptorio stare iungam respondere Vadiis tacta lueri In
casu proressu teni satisfacere ac omne iudicium par debet et tenetur
tunc reg actus Successores ad eadem omnia inscribit et obligat et tenetur
Illum terminum primum peremptorium ut et alios omnes eandem finem
sequentes causis eundem terminos semper peremptorios Vadiis finem
mitate pro ratione ratione Successorum legatione intra
et liberare in demum cum posteris reddere extra regionem

970
 exonerantur a militari ad munimenta Evictore vel alijs qui
 suis delictis et legalibus impedimentis non diffidens ad iura
 factoremq. tercia ultra proximos officij pro fide advenit Premys
 licus terminos delationem sibi non recipiendo Quibus Motives
 appellaciones ac curam protectiones fauendo acgriffon omne p
 nis simplicibus vel duplicat; eiusmodi suspensionibus fiscalibus
 presumptione Terrestri bello Conuentiones ac alijs omnibus unire
 raris et defent; non subterfugendo nequom; alio modo eundem
 hoc present personali recognitione ad pnd in pta mediante.

Vstrzicki Grocholski Quictat

Comparans personaliter foras officio et actis presentibus Castren; p
 taribus Premyslicis Gnosus Alexander Vstrzicki satus mente et
 corpore caris a terris Actibus sinitus dines omnibus suis quibusvis proprijs
 et competentibus recedendo Posenti vero Castren; p
 Premyslicis dines omne quo ad actum hunc attinet de eam succumb
 re bonis suis pntis omnibus totali et plenarie incorporat; atq. sur
 tuendo pntem libere publice ac pntem pntem reog. nolit. Quia
 ipse pntem Alexandrum Grocholski eiusq. posteris de causa et ratione
 officiana in frascripta parte Recognoscentem superascripto Instru Gro
 cholski in hinc iniusti theloni Doum eluorua Vstrzicki cum fur
 ra et rebus vultu et Precedena pulsetko Dwa Lianiej z Kono
 pna Dwa Ktody zija palmiarokow Pterij et parato pecunus flo
 renos Delem cum pntem pulsetko Kono pntem ieden de Villa
 Bereski pro fide Recognoscentij propriarium pro Nudarij Lorenti
 bus a Kias na Targ ad oppidum Lislo partim profuilion duendi
 tione eandem remm partim pro pntem ob
 continua pericula et pntem emassion; No noua Nobilium pntem
 bonum in hinc libera publice per Villam Nidowice tenden fema
 Secunda post Pomericam Misericordis proxime pntem Vectarum
 et delictar; in hinc cuiusda iniusti et iniustati theloni receptio
 et extorsion ad officium Castren; Premyslicen instruit et inobedi
 ne non de quibusvis Lincis et pntem ac toto processu pntem eundem

Craticionibus